
06-01-25 14:39

UCHWAŁA  NR  XLIV/481/06

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUWAŁKACH

 z dnia 25 stycznia 2006 r.

 w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów budowlanych zawierających azbest
zamontowanych w budynkach.

Na podstawie art. 406 pkt. 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz.1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721,
Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19,
poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959,
Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz.202, Nr 62,
poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362) mając
na względzie potrzebę ochrony środowiska  miasta stanowiącą jeden z celów Strategii
zrównowaŜonego rozwoju miasta do roku 2015 oraz realizując ustalenia Programu
Gospodarki Odpadami w Suwałkach Rada Miejska  w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się Program usuwania wyrobów budowlanych zawierających azbest
zamontowanych w budynkach  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W celu realizacji Programu w Planie Finansowym Miejskiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczać się będzie odpowiednie środki na usuwanie
wyrobów budowlanych zawierających azbest

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w tym przyjęcie
Regulaminu pomocy mieszkańcom miasta w usuwaniu wyrobów zawierających azbest.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodniczący

                                                                                                 Rady Miejskiej w Suwałkach

                                                                                                          Mieczysław Jurewicz


